
SACOS PLÁSTICOS ZIP

FICHA TÉCNICA DE PRODUTOS

ESPECIFICAÇÕES:

CódigoNº PacoteLarguraxComp EAN (Pacote) DUN (Caixa)Caixa máster

6059 12cm x 17,3cm 100 unidades06 78989418982676.000 unidades 17898941898264

6060 14cm x 20cm 100 unidades07 78989418982815.000 unidades 17898941898288

6061 17cm x 24cm 100 unidades08 78989418983044.000 unidades 17898941898301

6062 20cm x 28cm 100 unidades09 78989418983283.000 unidades 17898941898325

6063 24cm x 34cm 100 unidades10 78989418983422.000 unidades 17898941898349

6064 30cm x 40cm 100 unidades11 78989418983661.000 unidades 17898941898363

6257 35cm x 45cm 100 unidades12 78989418983801.000 unidades 17898941898387

7068 8cm x 24cm 100 unidades

Capacidade

460ml

800ml

1400ml

2000ml

3600ml

6500ml

10000ml

350ml13 78989418988166.000 unidades 17898941898813

01 6293 5cm x 7cm 100 unidades

02 6294

6295

6cm x 9cm

7cm x 10,5cm

100 unidades

100 unidades03

618231736935 10618231736932

618231736942

6182317369597.500 unidades

15.000 unidades

10.000 unidades 10618231736949

10618231736956

6296 8,5cm x 12,5cm 100 unidades04 6182317369666.000 unidades 10618231736963

6297 10cm x 14,3cm 100 unidades05 6182317369735.000 unidades 10618231736970

38ml

70ml

100ml

180ml

270ml

00 6292 4cm x 4cm 100 unidades 618231736928 1061823173692520.000 unidades8,5ml

DVT Comércio, Importação e Exportação LTDA.

Matriz: Rua Fermino Vieira Cordeiro nº 380, Galpão 2,

Módulo B, Bairro Espinheiros | Itajaí/SC | CEP: 88317-200

CNPJ: 07.439.329/0001-00

SAC: sac@talge.com.br / www.talge.com.br

Novas quantidades nas embalagens Master



SACOS PLÁSTICOS ZIP

FICHA TÉCNICA DE PRODUTOS

DETALHES TÉCNICOS:

NCM: nº 00 ao nº 05: 3923.21.10
          nº 06 ao nº 13: 3923.21.90
COMPOSIÇÃO: 100% polietileno.
GRAMATURA: 0,08μ
ESPESSURA: Entre 0,80 e 0,90 mic.
VALIDADE: Indeterminada.

DESCRIÇÃO E CARACTERÍSTICAS: 

Sacos plásticos produzidos em 
polietileno, com fechos herméticos, 
atóxicos, inodoros e incolores.

ARMAZENAGEM:

Armazenar o produto na embalagem 
original. Evitar ambientes úmidos e locais 
com fortes odores. Proteger a embalagem 
de luz solar e não empilhar o produto 
acima do indicado na embalagem. 
Mantém sua integridade em temperatura 
máxima de 70°C. Pode ser levado ao 
freezer em temperatura até -22ºC.

INDICAÇÕES E INSTRUÇÕES DE USO:

Indicados para conservação de alimentos 
podendo ir ao freezer e ao microondas, 
para embalagem de pequenas peças e 
muito útil para peças de vestuário e 
bijuterias.

DVT Comércio, Importação e Exportação LTDA.
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